
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - група 3

Дата 23.03.2024 Време 18 : 00 Место Радовиш Сала 25-ти Мај Полувреме
ЕКИПА А РК Радовиш од Радовиш Капацитет на сала 1000 10 23
ЕКИПА Б АД РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сива Екипна казна Играч Време 21 42

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:19 3 Стојановски Зоран 2086 10 13 27 30 4 0 1 16 31

Т2 5 Цековски Борјан 2427 8 35 37 3 07:39 1 1 17 31

Т3 6 Јованов Бојан 2069 12 50 2 1 2 17 32
7 М 7 Митревски Иван 2428 3 9 33 45 4 1 3 17 33

Досу. 3 8 Ѓорѓиев Јован 2075 60 1 1 4 18 33

Реал. 2 16 Ристов Александар 2081 0 1 5 18 34

33 Димов Филип 2076 0 1 6 18 35

44 Талевски Филип 2071 0 2 6 18 36

71 Димчевски Иван 2429 0 2 7 19 36

77 Ончев Иванче 2078 19 1 3 7 19 37
88 Атанасов Ристе 2080 42 57 2 3 8 20 37

90 Костадинов Филип 2073 54 1 4 8 20 38

96 Петров Васе 2072 27 39 46 3 4 9 20 39

99 Костадиновски Кристијан 2077 0 5 9 20 40

6 9 21 40

6 10 21 41
А Мијалов Љупчо 5036

21

6 11 21 42
Б Долдуров Александар 2070 6 12

Ц Фенов Борче 2087 6 13

Забелешка Д 6 14

  ДА
7 М

Мин 12 18 39 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15

  НЕ Игр 6 6 96 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 7 16

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 7 17

Т1 1 Богдановски Марко 4634 60 1 7 18

Т2 7 Аларов Михаил 6 16 22 2 48:20 7 19

Т3 9 Георгиевски Гоце 9 0 7 20

7 М 11 Карапалевски Мартин 5 41 1 7 21

Досу. 2 13 Јасухира Косуке 17 0 8 21
Реал. 2 14 Родригез Хансер 15 17 20 54 57 59 5 9 21

17 Баццар Слим Мохамед 4629 4 7 11 14 15 47 50 53 60 9 38:26 9 22

18 Лазаревски Милан 8 5 40 2 11:16 9 23

25 Гојковиќ Немања 4628 13 21 48 3 10 23
29 Николиќ Матија 14 37 43 2 10 24

33 Петриќ Стефан 13 2 7 9 23 31 32 45 7 35:35 10 25
62 Стојановски Марио 11 8 17 26 34 4 11 25

77 Ќосевски Ален 7 3 24 29 30 55 59 6 11 26

99 Гогов Васил 2 0 12 26

13 26

13 27

А Стоилов Стојанче 122

42

14 27

Б Недановски Владо 5012 14 28
Ц Рогановиќ Александар 5014 14 29

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 15 29

 ДА
7 М

Мин 8 26 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 62 62 16 30

Дежурен лекар Велков Роберт Судија А Спаско Ќаев
Записничар Коровин Александар Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Ристов Дејан Контролор Цано Куртовиќ


